
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«

г. М осква

О награждении золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших 
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 
26 февраля 2016 г., регистрационный № 41216), на основании представления 
АНО «Дирекция спортивных и социальных проектов» от 19 октября 2021 г. 
№ 13-02/1558 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
Министра спорта Российской Федерации О.Х. Байсултанова.

Врио Министра А.Р. Кадыров

МИНСПОРТ РОССИИ



2

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства спорта 

Российской Федерации

от «25» октября 2021 г. № 127 нг

Список
награждаемых золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Тотов к труду и обороне» (ГТО)

Республика Адыгея
I ступень
1. ХОТКОВ Ислам Муратович , 19-23-0166870
III ступень
2. АЛИЕВ Адо Сулейманович , 17-01-0005523
3. ЗАИКА Виталина Алексеевна , 18-01-0013156
4. ЗАПЛАТКИНА Юлия Вячеславовна , 15-01-0004141
5. СИДЕЛЬНИКОВА Анна Олеговна , 17-01-0022863
6. ТКАЧЕНКО Николай Николаевич , 17-01-0019888
IV ступень
7. ГОЛЕНЕВА Виктория Сергеевна , 17-01-0005243
8. РЫЖЕНОК Павел Борисович , 21-23-0147481
9. СУМОВА Александра Константиновна , 17-01-0005471
10. ТАМБОВЦЕВА Алина Сергеевна , 18-01-0009902
V ступень
11. АЛАВЕРДЯН Диана Сасуновна , 17-01-0011812
12. АСМАНОВА Диана Руслановна , 18-01-0009293
13. БАРОНОВА Бэлла Муратовна , 17-01-0015893
14. БАРЧО Дамир Рамазанович , 16-01-0001234
15. БУКОРОС Дмитрий Александрович , 21-01-0001365
16. КАЛАКУТОК Дамир Русланович , 16-23-0140756
17. КОСТЕНКО Тимур Олегович , 21-01-0001101
18. ЛАГУТИНА Валерия Евгеньевна , 18-01-0007473
19. ЛАУТЕНШЛЕГЕР Эдуард Артурович , 19-01-0003303
20. ЛИПСКИЙ Никита Сергеевич , 18-01-0012638
21. НАСКУРОВА Дана Теучежевна , 17-01-0015926
22. ПОДГОРНЫЙ Андрей Александрович , 19-01-0016624
23. ПЧЕХАЧЕКОВА Зулима Адамовна , 17-01-0015981
24. ХАГАУДЖЕВ Адам Эдуардович , 17-01-0009863



826

35589. ЧЕБОКСАРОВА Светлана Михайловна , 15-37-0010754 
VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет)
35590. ВАЛЕРОВА Аурика Ивановна , 16-37-0006130
35591. ЕОЕИНА Наталья Владимировна , 15-37-0007841
35592. СМИРНОВА Наталия Евгеньевна , 18-37-0014424
35593. ЧЕРЕМИНА Татьяна Александровна , 21-37-0009582
VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет)
35594. АБАШИНА Татьяна Михайловна , 18-37-0001921
35595. ВОДОПЬЯН Владимир Викторовна , 18-37-0012289
35596. ВОЗНЕСЕНСКИЙ Олег Владимирович , 21-37-0008700
35597. ГУСЕВ Алексей Владимирович , 21-37-0008955
IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет)
35598. БЫЛИНИН Дмитрий Юрьевич , 16-37-0012346
35599. ВАСИЛЬЕВ Алексей Владимирович , 21-37-0010147
35600. ЗАЙЦЕВ Иван Станиславович , 21-37-0008619
35601. МАКАЛОВ Владимир Федорович , 21-37-0008698
35602. МОЗОЛИНА Татьяна Ивановна , 15-37-0006946
35603. СМИРНОВ Сергей Валентинович , 18-37-0000876
35604. ЩЕГОЛЕВ Сергей Михайлович , 15-37-0007680
IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет)
35605. МОТЫГИН Николай Дмитриевич , 21-37-0005771
35606. ЦЫГАНКОВА Елена Юрьевна , 21-37-0005805
X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет)
35607. КОРЯКОВСКИЙ Владимир Борисович , 17-37-0017806
35608. МЕДВЕДЕВ Павел Леонидович , 21-37-0010914
35609. МОЧАЛОВА Галина Викторовна , 16-37-0004847
35610. ЧИКАЛЕВ Сергей Николаевич , 21-37-0013320
35611. ШАПЫГИН Валентин Николаевич , 21-37-0001384 
X ступень (возрастная подгруппа от 65 до 69 лет)
35612. ГОРДЕЕВ Сергей Петрович , 21-37-0013600

Иркутская область
I ступень
35613. АВРАМЕНКО Давид Алексеевич , 21-38-0015174
35614. АЛЬБЕГОВА Софья Дмитриевна , 20-38-0017254
35615. АНДАЛАЕВА Ксения Ивановна , 21-38-0020632
35616. АСТАПЕНКО Елизавета Максимовна , 21-38-0010697
35617. БАБЕНКО Алина Алексеевна , 21-38-0015402
35618. БАБКИНА Виктория Викторовна , 21-38-0012800
35619. БАКАНАЕВА Эвелина Николаевна , 21-38-0020619
35620. БЕЗБОРОДОВА Мария Васильевна , 21-38-0011585
35621. БЕЛОУСОВ Денис Евгеньевич , 20-38-0009209
35622. БЕЛЯЕВ Даниил Владимирович , 21-38-0009963
35623. БОБРОВСКИЙ Илья Игоревич , 21-38-0015406



827

35624. ГОРБАНЕВ Захар Николаевич , 21-38-0011628
35625. ГОРНАКОВ Александр Алексеевич , 21-38-0008463
35626. ГЫРГЕНОВА Евгения Сергеевна , 21-38-0006911
35627. ЕФРЕМОВ Савелий Евгеньевич , 21-38-0011752
35628. ЖИЛКИН Денис Михайлович , 21-38-0013984
35629. ЖУКОВ Арсений Владимирович , 21-38-0011633
35630. ЗАБОЛОТНЫЙ Лев Андреевич , 21-38-0015433
35631. ИВАНОВ Егор Вячеславович , 20-38-0014675
35632. ИВЛЕВ Иван Анатольевич , 21-38-0005299
35633. ИВЛЕВ Вячеслав Кириллович , 19-38-0008437
35634. КАЙДАШ Михаил Викторович , 21-38-0015477
35635. КАТКОВ Александр Евгеньевич , 21-38-0015531
35636. КИРИЧЕНКО Захар Никитич , 20-38-0002692
35637. КОНСТАНТИНОВА Ольга Геннадьевна , 21-38-0020087
35638. КОПЫЛОВ Константин Михайлович , 20-38-0008924
35639. КУЗЬМИНА Софья Сергеевна, 21-38-0006776
35640. ЛАЗАРЕВ Иван Евгеньевич , 21-38-0013095
35641. ЛЕВКОВСКИЙ Давид Владиславович , 21-38-0015391
35642. МАВРИН Михаил Кириллович , 21-38-0012045
35643. МАРТЫНОВ Андрей Денисович , 21-38-0007759
35644. МЕЛКОСТУПОВ Георгий Артемович , 21-38-0015492
35645. МУХИН Никита Даниилович , 21-38-0005929
35646. МУХОМАТЧИНА Кира Алексеевна , 21-38-0015517
35647. ОРЛОВ Степан Сергеевич , 21-38-0015456
35648. НАД Георгий Андреевич , 21-38-0013822
35649. ПОДВЕРБНАЯ Дарья Александровна , 21-38-0006573
35650. ПОПОВ Михаил Антонович , 21-38-0015418
35651. ПРОНИН Андрей Павлович , 21-38-0015399
35652. СЕРЁДКИН Михаил Сергеевич , 21-38-0007845
35653. СИВУШЕНКО Алина Сергеевна , 20-38-0005326
35654. СИРАЖИТДИНОВА Екатерина Ренатовна, 21-38-0014269
35655. СОФЬИН Александр Михайлович , 21-38-0015454
35656. ТИ Диана Антоновна , 21-38-0011887
35657. ТОМСКИХ Сергей Никитич , 21-38-0011923
35658. ФАДЕЕВ Роман Денисович , 21-38-0011795
35659. ХВОСТОВ Михаил Евгеньевич , 21-38-0015523
35660. ХИЗОВЕЦ Мирон Олегович , 21-38-0015414
35661. ХОРОШЕВ А Есения Владиславовна , 21-38-0011742
35662. ХУСНУТДИНОВА Милана Муслимовна , 20-38-0014855
35663. ЦАРЕВ Александр Сергеевич , 21-38-0015529
35664. ЧЕРНИГОВ Антон Андреевич , 21-38-0015423
35665. ЧЕРНЫХ Александра Николаевна , 21-38-0020416
35666. ЧУЛКОВА Вероника Олеговна , 21-38-0009824
35667. ШАРОВА Виктория Никитична , 21-38-0012665



828

35668. ШЕВЧЕНКО Максим Артемович , 20-38-0007336
35669. ШТОЙКО Софья Степановна , 21-38-0011767
35670. ЩЕЕЛОВА Олеся Викторовна , 21-38-0013098
35671. ЮРЬЕВА Елизавета Степановна , 21-38-0009253 
II ступень
35672. АЕЕЙЧИК Вероника Петровна , 20-38-0007080
35673. АНЦИФЕРОВА Юлия Игоревна , 19-38-0011990
35674. БАКЛАЕИН Денис Олегович , 20-38-0000133
35675. БАРСУКОВА Анастасия Романовна , 21-38-0014983
35676. БЕЛЯКОВ Дмитрий Олегович , 21-38-0005318
35677. БРАУЭР Андрей Романович , 21-38-0014960
35678. ВАСИЛЬЕВА Дарина Руслановна , 21-38-0020656
35679. ВАСЮХНО Екатерина Владимировна , 19-38-0003532
35680. ВЕРХОТУРОВА Василиса Денисовна , 19-38-0020557
35681. ЕОЖИДОЕВ Прохор Алексеевич , 19-38-0012215
35682. ДОЛЕИХ Александр Андреевич , 19-38-0016775
35683. ЕЕОРОВ Виктор Вячеславович , 20-38-0014580
35684. ЕРМАКОВА Мария Ивановна , 21-38-0011778
35685. ЖДАНОВ Матвей Александрович , 21-38-0011758
35686. ЖЕЛЕЗНЫЙ Елеб Дмитриевич , 20-38-0001596
35687. ЖУРОВ Виталий Вадимович , 21-38-0004209
35688. ИВЛЕВ Денис Кириллович , 19-38-0016030
35689. ИЛЬКОВ Давид Андреевич , 21-38-0020654
35690. КАЛМЫКОВ Андрей Дмитриевич , 21-38-0011930
35691. КАПУСТИНА Ольга Александровна , 19-38-0005613
35692. КАРЕАПОЛЬЦЕВ Андрей Александрович , 19-38-0012162
35693. КАШКАДАМОВА Ирина Алексеевна , 19-38-0010216
35694. КОНОНОВ Никита Иванович , 21-38-0014038
35695. КУЗНЕЦОВА Маргарита Юрьевна , 18-38-0012780
35696. ЛУБЕШКО Александр Юрьевич , 20-38-0004242
35697. МАРУЩЕНКО Мила Андреевна , 21-38-0020662
35698. МАШУКОВ Захар Алексеевич , 20-38-0009266
35699. МЕЛЬНИЦКИЙ Тимофей Викторович , 19-38-0000764
35700. МИХАЙЛОВА Милена Викторовна , 21-38-0020706
35701. ПЕТРОВ Кирилл Алексеевич , 19-38-0009053
35702. ПЕТРОВА Софья Ивановна , 19-38-0006301
35703. ПЛАТОВА Анна Олеговна , 16-38-0013629
35704. РАДКОВ Василий Артёмович , 21-38-0020694
35705. САВИНА Диана Максимовна , 21-38-0004246
35706. СЛИНКО Ярослав Викторович , 21-38-0015421
35707. СУБХАНКУЛОВ Руслан Владиславович , 19-38-0013789
35708. ТАРАНЕНКО Сергей Александрович , 21-38-0010127
35709. ТУЖИКОВ Иван Александрович , 19-38-0000064
35710. УМПЕЛЕВА Наталья Евгеньевна , 21-38-0020699



829

35711. ХРЫЧОВ Николай Николаевич , 21-38-0008507
35712. ХУСНУТДИНОВ Борис Игоревич , 19-38-0012637
35713. ШУМКОВА София Ефимовна , 21-38-0009549
35714. ЮСУПОВА София Александровна , 21-38-0013775
35715. ЮШИНА Валерия Алексеевна , 21-38-0015365 
III ступень
35716. АНИСИМОВ Никита Игоревич , 21-38-0014126
35717. АСТАФЬЕВА Анастасия Алексеевна , 21-38-0020117
35718. БАЙКОВА Мария Сергеевна , 17-38-0007025
35719. БЕДНЯКОВА Алёна Александровна , 18-38-0004511
35720. БЕКЛЕМИШЕВА Мария Дмитриевна , 18-38-0006322
35721. БРАУЭР Денис Евгеньевич , 21-38-0015022
35722. БРЮХАНОВА Елена Александровна , 19-38-0012239
35723. ВУЗОВСКАЯ Анастасия Владимировна , 19-38-0012196
35724. ЕАЛАХОВА Мария Николаевна , 21-38-0004994
35725. ЕИМОДЕЕВА Вероника Александровна , 21-38-0020081
35726. ЕИМОДЕЕВА Регина Александровна , 21-38-0020474
35727. ЕРИБОВ Фёдор Васильевич , 19-38-0013400
35728. ДМИТРИЕВА Альбина Андреевна , 21-38-0013912
35729. ДОДОНОВ Максим Михайлович , 21-38-0014034
35730. ЕРАХТИН Илья Евгеньевич , 19-38-0011769
35731. ЕРШОВ Владислав Денисович , 19-38-0014393
35732. ИВАНОВА Анастасия Павловна , 19-38-0011701
35733. ИЛЬКОВА Дина Андреевна , 21-38-0020146
35734. ИНДУАШВИЛИ Артём Романович , 21-38-0017106
35735. КОКОВИНА Лия Руслановна , 19-38-0011698
35736. КОРЖАВИН Сергей Андреевич , 19-38-0009383
35737. КОРОЛЁВ Роман Викторович , 21-38-0015440
35738. КОРШУНОВА Вера Леонидовна , 21-38-0014783
35739. КУЗНЕЦОВА Яна Викторовна , 18-38-0004533
35740. КУЛАРИН Дмитрий Юрьевич , 20-38-0018506
35741. МАКАРОВ Илья Романович , 21-38-0008667
35742. МАЛТУЕУЕВА Дара Андреевна , 17-38-0006919
35743. МАРТЫНОВА Анастасия Денисовна , 18-38-0006630
35744. МАРУЩЕНКО Ксения Владимировна , 21-38-0020086
35745. МЕЗЕНЦЕВ Сергей Алексеевич , 21-38-0014652
35746. МИХАЙЛОВ Ярослав Викторович , 21-38-0020497
35747. МИХАЛКОВИЧ Михаил Федорович , 20-38-0003145
35748. МОНАХОВ Алексей Олегович , 20-38-0005718
35749. НИКИТИН Артём Михайлович , 19-38-0011704
35750. НОВОЛОДСКАЯ Юлия Александровна , 21-38-0012156
35751. ПАРАМОНОВ Михаил Валерьевич , 20-38-0007354
35752. ПАРЫЕИНА Александра Евгеньевна , 20-38-0007664
35753. ПЕРФИЛЬЕВ Ярослав Иванович , 17-38-0003633



830

35754. ПЕТРОВ Константин Игоревич , 21-38-0014760
35755. ПЕЧЕРСКИЙ Дмитрий Сергеевич , 19-38-0012028
35756. ПОСТНОВ Владислав Алексеевич , 20-38-0007683
35757. РАФИКОВ Рустам Артурович , 20-38-0006570
35758. РУБЦОВА Софья Дмитриевна , 20-38-0003733
35759. САМСОНОВА Ксения Антоновна , 21-38-0012257
35760. СЕДУНОВ Вениамин Тимофеевич , 21-38-0015441
35761. СУХОМЛИНА Алина Александровна , 21-38-0020164
35762. ТИХОНОВ Евгений Викторович , 17-38-0013667
35763. ТРЕТЬЯКОВ Пётр Алексеевич , 21-38-0009413
35764. ТУЖИКОВ Алексей Александрович , 19-38-0000065
35765. ТХОРЕВ Тимофей Андреевич , 21-38-0017966
35766. ТЮКАВКИН Макар Александрович , 16-38-0009722
35767. УНЖАКОВА Алиса Сергеевна , 19-38-0006394
35768. ФАЛИЛЕЕВ Максим Иванович , 21-38-0003553
35769. ФЕДОРОВА Софья Владимировна , 19-38-0006590
35770. ФОЕЕЛЬ Юрий Евгеньевич , 19-38-0011694
35771. ФРАНК Тимофей Иванович , 21-38-0009055
35772. ХОРОШИХ Артём Михайлович , 21-38-0015472
35773. ЧЕРКАС Дарья Андреевна , 19-38-0006369
35774. ЧЕРНОВА Арина Александровна , 21-38-0017174
35775. ШАЛАМОВ Никита Сергеевич , 19-38-0011766
35776. ЯКИМОВ Роман Алексеевич , 20-38-0003319
35777. ЯРУЛИН Дамир Игоревич , 20-38-0013432 
IV ступень
35778. АКЧУРИН Вадим Егорович , 21-38-0012327
35779. АФОНИНА Полина Алексеевна , 17-38-0012514
35780. БАЛАЕАНЦЕВ Денис Андреевич , 21-38-0015082
35781. БАРАНОВА Дарья Романовна , 18-38-0006142
35782. БАРИКОВ Елеб Витальевич , 21-38-0017086
35783. БАСАН Александра Николаевна , 21-38-0014265
35784. БЕЛОМЕСТНЫХ Никита Викторович , 21-38-0000395
35785. БОРОВИК Анастасия Евгеньевна , 21-38-0011252
35786. БРЮХАНОВА Василиса Александровна , 19-38-0012236
35787. БУЙЛОВ Еригорий Павлович , 21-38-0015091
35788. БУТОРИНА Алина Викторовна , 21-38-0011248
35789. БУХТУРБАЕВ Валерий Станиславович , 21-38-0020151
35790. БЫЧКОВ Егор Романович , 16-38-0010861
35791. ВАСЯНОВИЧ Кирилл Игоревич , 21-38-0020606
35792. ВОЕВОДА Евгений Валерьевич , 18-38-0005506
35793. ВОРОБЬЕВА Вера Александровна , 21-38-0020609
35794. ЕЕЛАСИМОВ Ярослав Олегович , 19-38-0018015
35795. ЕОЖИДОЕВА Елизавета Алексеевна , 19-38-0012219
35796. ЕРИЕОРЬЕВ Александр Игоревич , 21-38-0015405



831

35797. ГУЗОВСКИЙ Никита Романович , 19-38-0010721
35798. ДАМБУЕВ Сокто Александрович , 18-38-0001894
35799. ДАНИЛОВА Ангелина Константиновна , 21-38-0014994
35800. ДЕМЕНТЬЕВ Данил Евгеньевич , 18-38-0003635
35801. ДОВЕСКИБО Владислав Евгеньевич , 21-38-0009213
35802. ДУБИНСКИЙ Артём Андреевич , 18-38-0002659
35803. ДУДАЛАДОВА Кира Юрьевна , 18-38-0012429
35804. ЕНА Элеонора Павловна , 19-38-0014362
35805. ЗАТЕЕВ Михаил Константинович , 19-38-0008812
35806. ЗЫКОВ Пётр Иванович , 21-38-0020613
35807. КАЛАШНИКОВ Антон Павлович , 21-38-0010930
35808. КАРАСЕВА Карина Еригорьевна , 21-38-0000381
35809. КАРЕЛИНА Анна Алексеевна , 19-38-0020785
35810. КАСПЕРОВИЧ Владимир Дмитриевич , 21-38-0015138
35811. КИСЕЛЁВ Кирилл Олегович , 19-38-0012230
35812. КОНСТАНТИНОВА Вероника Владимировна , 16-38-0011448
35813. КОПЫЛОВ Григорий Дмитриевич , 19-38-0011818
35814. КОРОСТЕЛЕВ Денис Викторович , 21-38-0016363
35815. КОРТИКОВА Светлана Андреевна , 21-38-0020472
35816. КУПРИЕЦ Степан Дмитриевич , 17-38-0013129
35817. ЛОБЧЕНКО Кирилл Владимирович , 21-38-0020642
35818. ЛОСКУТОВ Алексей Павлович , 21-38-0014149
35819. ЛУКИНА Александра Алексеевна , 21-38-0014995
35820. ЛЯПКОВА Ульяна Денисовна , 21-38-0015047
35821. МИРОНЕНКО Наталья Евгеньевна , 18-38-0012224
35822. МИХАЙЛОВ Вадим Викторович , 21-38-0020157
35823. МОСКОВСКИХ Ярослав Алексеевич , 21-38-0015112
35824. ПАЦ Николай Андреевич , 17-38-0007787
35825. ПИРОГОВ Алексей Андреевич , 19-38-0017901
35826. ПОПОВ Сергей Николаевич , 21-38-0015486
35827. ПОПОВА Елизавета Алексеевна , 19-38-0007137
35828. ПОСТНЫЙ Владимир Михайлович , 21-38-0015473
35829. ПОТАПОВА Анна Андреевна , 19-38-0015593
35830. ПУШКАРЁВА Елена Ивановна , 21-38-0010263
35831. РОЗИНА Венера Евгеньевна , 19-38-0010389
35832. РУДЕНКО Кирилл Александрович , 19-38-0000101
35833. САРАПУЛОВ Илья Сергеевич , 20-38-0006899
35834. СЕРЕДКИН Евгений Дмитриевич , 21-38-0015086
35835. СОКОЛОВА Елизавета Андреевна , 21-38-0016360
35836. ТАРАСОВ Никита Сергеевич , 19-38-0011960
35837. ТКАЧЕНКО Валерия Анатольевна , 19-38-0013433
35838. ТОБОЛАЕВ Ефим Васильевич , 21-38-0020831
35839. ТОКУЕВ Сергей Денисович , 21-38-0020486
35840. ТУЧКИН Никита Алексеевич , 21-38-0015115



832

35841. ШАБАЕВ Данил Максимович , 21-38-0009185
35842. ШАПОВАЛОВ Святослав Витальевич , 18-38-0002703
35843. ШАРАПОВА Милана Галибовна , 19-38-0012235
35844. ШЕРСТОВ Владимир Анатольевич , 19-38-0020823
35845. ЯКОВЛЕВ Даниил Алексеевич , 21-38-0020179
35846. ЯКУБОВСКИЙ Валентин Артёмович , 21-38-0020659 
V ступень
35847. АГАФОНОВ Александр Павлович , 18-38-0005992
35848. АГЕЕВА Елена Алексеевна , 20-38-0000597
35849. АЛЕКСЕЕВА Кристина Андреевна , 21-38-0015912
35850. АПУХТИН Дмитрий Александрович , 21-38-0010562
35851. АСТАБАЦЕВА Дарья Артёмовна , 21-38-0015376
35852. АСТАНИНА Анна Алексеевна , 19-38-0003289
35853. АФАНАСЬЕВА Дарья Евгеньевна , 21-38-0015504
35854. БАШКИРЦЕВ Илья Федорович , 19-38-0007774
35855. БЕРЕСНЕВА Алёна Романовна , 21-38-0007762
35856. БОБРОВ Семён Геннадьевич , 18-38-0012092
35857. БОДОНОВА Анастасия Андреевна , 20-38-0008626
35858. БОЛЬШЕДВОРСКАЯ Александра Владимировна , 21-38-0017559
35859. БОРОДИН Андрей Алексеевич , 21-38-0011273
35860. БРАУЭР Максим Евгеньевич , 21-38-0015222
35861. БУРОВ Виктор Павлович , 21-38-0018116
35862. БЫКОВ Илья Дмитриевич , 21-38-0015366
35863. ВАЛЕЕВ Давид Сергеевич , 21-38-0013321
35864. ВОЛОЖАНИН Михаил Андреевич , 18-38-0004598
35865. ГАВРИЛИН Вадим Анатольевич , 21-38-0013310
35866. ГЕРАСИМОВА Яна Аркадьевна , 21-38-0015823
35867. ГОЛУШКИН Максим Алексеевич , 20-38-0017205
35868. ГОРБУНОВА Елизавета Петровна , 19-38-0010432
35869. ГОРЯШИН Николай Александрович , 21-38-0018135
35870. ГРЕХОВ Дмитрий Андреевич , 21-38-0015348
35871. ГУБАНОВ Герман Павлович , 20-38-0018680
35872. ГУДЗЬ Александра Сергеевна , 19-38-0004066
35873. ГУРИНА Ксения Александровна , 21-38-0001032
35874. ДАВЫДОВ Денис Алексеевич , 15-38-0004449
35875. ДАРХАНОВ Александр Матвеевич , 16-38-0001857
35876. ДРИГУЛЯК Захар Сергеевич , 18-38-0005231
35877. ДУБРОВСКИЙ Александр Владимирович , 20-38-0004642
35878. ДУКАЧЕВ Никита Николаевич , 21-38-0007118
35879. ДЬЯЧЕНКО Анна Александровна , 17-38-0007423
35880. ЕВДОКИМОВ Даниил Дмитриевич , 21-38-0008462
35881. ЖОЛОБОВ Олег Сергеевич , 20-38-0004044
35882. ЗАБЕЛИН Егор Алексеевич , 21-38-0013311
35883. ЗАЙЦЕВ Андрей Викторович , 21-38-0015080



833

35884. ЗЕЛЕНЦОВ Вячеслав Викторович , 21-38-0010783
35885. ИВАНОВ Александр Алексеевич , 21-38-0015511
35886. КАПЛИНА Евгения Викторовна , 21-38-0020181
35887. КАШТА Анастасия Андреевна , 21-38-0016963
35888. КИСТЕНЁВ Марк Владимирович , 18-38-0009717
35889. КЛЕВАН Кристина Александровна , 21-38-0015512
35890. КНЯЖЕНЦЕВ Сергей Алексеевич , 20-38-0010012
35891. КОЖЕВИНА Таисия Александровна , 21-38-0008405
35892. КОЗЛОВ Данил Дмитриевич , 21-38-0015084
35893. КОЛЕСНИКОВ Дмитрий Сергеевич , 21-38-0010969
35894. КОЛОКОЛЬНИКОВ Даниил Евгеньевич , 21-38-0015812
35895. КОНДРАШОВ Вячеслав Евгеньевич , 21-38-0008847
35896. КОРОЛЬКОВ Егор Владимирович , 21-38-0018087
35897. КОСТЕНЮК Екатерина Владимировна , 17-38-0008850
35898. КУВШИНОВ Степан Игоревич , 20-38-0013742
35899. КУЗНЕЦОВ Сергей Васильевич , 21-38-0015088
35900. КУЗНЕЦОВ Павел Сергеевич , 21-38-0015810
35901. КУЗНЕЦОВА Евгения Владимировна , 17-38-0003694
35902. КУПРЯКОВ Никита Ярославович , 20-38-0016238
35903. ЛАПТЕВ Антон Николаевич , 21-38-0015533
35904. ЛЕЩЕВ Михаил Сергеевич , 21-38-0014941
35905. ЛОБАНОВА Александра Дмитриевна , 20-38-0018653
35906. ЛЫЧКОВА Маргарита Николаевна , 20-38-0002930
35907. МАКАРОВ Александр Александрович , 21-38-0015233
35908. МАНЬКОВ Кирилл Николаевич , 21-38-0015085
35909. МАРТЫНЕНКО Дарья Васильевна , 20-38-0017609
35910. МАСУНОВ Арсений Александрович , 21-38-0012484
35911. МАХОНЬКОВ Денис Алексеевич , 20-38-0010726
35912. МЕЛЬНИКОВ Даниил Алексеевич , 21-38-0018062
35913. МИЛЛЕР Иван Владимирович , 20-38-0004733
35914. МИХЕЕВА София Антоновна , 19-38-0011695
35915. МОИСЕЙЧИКОВА Алина Алексеевна , 20-38-0006602
35916. НИКАНДРОВ Матвей Сергеевич , 21-38-0015907
35917. НИКИФОРОВ Еерман Александрович , 21-38-0015385
35918. НОВИКОВ Антон Сергеевич , 19-38-0007154
35919. ОКУТИНА Ксения Анатольевна , 21-38-0016320
35920. ОКУТИНА Валерия Павловна , 21-38-0016358
35921. ПАВЗЛОВ Александр Витальевич , 21-38-0015083
35922. ПАВЛОВСКИЙ Иван Романович , 21-38-0011135
35923. ПАНФИЛОВ Вадим Сергеевич , 19-38-0016981
35924. ПАЧКОВ Роман Дмитриевич , 21-38-0003711
35925. ПЕСТЕРЕВ Никита Владиславович , 20-38-0018619
35926. ПОЕОРЕЛОВ Андрей Александрович , 21-38-0015286
35927. ПОДУРУШИН Владимир Алексеевич , 18-38-0005405



834

35928. ПОПОВ Максим Сергеевич , 20-38-0010831
35929. ПОПОВ Леонид Сергеевич , 21-38-0007498
35930. ПУПЧИК Павел Александрович , 21-38-0011228
35931. РОГОВА Ирина Валентиновна , 18-38-0005928
35932. РУБЦОВ Данил Дмитриевич , 21-38-0015551
35933. СААКЯН Марианна Эминовна , 21-38-0008220
35934. САЁЛКИН Алексей Иванович , 19-38-0000269
35935. САФЬЯННИКОВ Александр Романович , 20-38-0017693
35936. СВИДЕРСКИЙ Максим Дмитриевич , 21-38-0009527
35937. СИМАКОВ Александр Михайлович , 20-38-0015622
35938. СКЛЯНОВ Кирилл Александрович , 21-38-0012313
35939. СОКОЛОВ Иван Игоревич , 21-38-0005629
35940. СОЛОВЬЕВ Андрей Алексеевич , 20-38-0003235
35941. СОМОВА Анастасия Николаевна , 21-38-0008518
35942. СУХОВА Елизавета Евгеньевна , 19-38-0019486
35943. СУХОМЛИНА Ангелина Сергеевна , 21-38-0020600
35944. ТАРАКАНОВА Софья Денисовна , 20-38-0010981
35945. ТОКАРЕВСКИЙ Владимир Андреевич , 19-38-0018225
35946. ТОКАРЕВСКИЙ Андрей Владимирович , 16-38-0005493
35947. ТОМАРОВСКИЙ Еремей Алексеевич , 20-48-0009076
35948. ТРЕСКОВ Николай Владиславович , 21-38-0009526
35949. ТУЛАЕВ Илья Прокопьевич , 21-38-0020601
35950. ФЕДОСОВ Иван Витальевич , 21-38-0016316
35951. ФИРСОВА Алина Викторовна , 21-38-0015172
35952. ФОКИНА Алёна Павловна , 21-38-0015803
35953. ФУРМАНЮК Ярослава Андреевна , 21-38-0015821
35954. ХАЛИКОВ Илья Анатольевич , 16-38-0003487
35955. ХАНЧЕНКО Андрей Алексеевич , 21-38-0009158
35956. ХВАЩЕВСКИЙ Андрей Владимирович , 21-38-0008404
35957. ЦЕРКЛЕВИЧ Даниил Павлович , 20-38-0000231
35958. ЦЫКОВ Александр Дмитриевич , 21-38-0007871
35959. ШАПОВАЛЮК Данил Юрьевич , 21-38-0015408
35960. ШАРУНЕНКО Илья Петрович , 21-38-0010970
35961. ШВЕДКОВ Андрей Сергеевич , 21-38-0015409
35962. ШЕМЕТОВА Софья Андреевна , 21-38-0015368
35963. ШЛЕЙЕР Герман Викторович , 21-38-0008406
35964. ШУМИЦКИЙ Сергей Михайлович , 21-38-0011776
35965. ЮРИН Кирилл Тимофеевич , 19-38-0000247
35966. ЯВОРСКИЙ Дмитрий Сергеевич , 21-38-0014092
35967. ЯРОШ Павел Владимирович , 20-38-0013769 
VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет)
35968. БАБКИН Владислав Алексеевич , 21-38-0010153
35969. БАБЫКИНА Людмила Викторовна , 21-38-0015079
35970. БАДМАЕВ Виктор Петрович , 21-38-0015273



835

35971. БАРАНОВ Иван Андреевич , 21-38-0004247
35972. БАРАНОВ Алексей Александрович , 17-38-0004445
35973. БАРДУКОВА Анна Андреевна , 21-38-0015268
35974. БАРДУКОВА Антонина Андреевна , 21-38-0015288
35975. БАЧИНОВА Ксения Алексеевна , 21-38-0015679
35976. БАШКИРЦЕВ Артем Дмитриевич , 15-38-0000205
35977. БЕЛЬКОВ Илья Александрович , 19-38-0000620
35978. БЕЛЬКОВА Дарья Олеговна , 21-38-0015502
35979. БОЕЛАЙ Николай Валерьевич , 15-32-0001369
35980. БОЛЬШАКОВ Андрей Тимофеевич , 21-38-0008486
35981. БУНИАТИШВИЛИ Кристина Александровна , 21-38-0017150
35982. БУХАРОВА Татьяна Алексеевна , 19-38-0014154
35983. ВЕДМАНОВА Екатерина Валерьевна , 17-38-0003885
35984. ВОЛЖЕНИН Денис Алексеевич , 19-38-0010440
35985. ВОРОБЬЕВ Александр Анатольевич , 20-38-0005210
35986. ВОРОНИНА Диана Витальевна , 19-38-0005561
35987. ВОРОНЦОВА Мария Александровна , 17-38-0016154
35988. ЕАВРИЛОВА Анастасия Алексеевна , 21-38-0015559
35989. ДОРОФЕЕВА Светлана Дмитриевна , 21-38-0016408
35990. ЕВДОКИМЕНКО Вячеслав Викторович , 16-38-0009540
35991. ЖЕРНАКОВА Ксения Николаевна , 18-38-0000817
35992. ИВАНОВ Евгений Сергеевич , 21-38-0015270
35993. КАРП Аурика Васильевна , 19-38-0010580
35994. КАТАЕВ Артём Дмитриевич , 21-38-0015180
35995. КИСЛОВА Анна Анатольевна , 19-38-0010612
35996. КОЛМАКОВ Арсений Юрьевич , 19-38-0017398
35997. КОНОРОВСКИЙ Егор Константинович , 16-38-0006347
35998. КОСНЫРЕВ Никита Александрович , 19-38-0017606
35999. КОТОВ Александр Николаевич , 19-38-0010333
36000. КРАВЧЕНКО Владимир Александрович , 17-38-0014970
36001. КРИВОЙ Олег Леонидович , 21-38-0015505
36002. КРУКАНИНА Виктория Викторовна , 21-38-0015338
36003. КУДИМОВ Иван Ильич , 21-38-0003358
36004. КУЛИКОВА Анастасия Алексеевна , 19-38-0010410
36005. КУТЕРНОГА Татьяна Анатольевна , 21-38-0015336
36006. КУЧИРВЕЙ Дмитрий Иванович , 19-38-0010069
36007. ЛЕНСКИХ Екатерина Николаевна , 21-38-0016339
36008. ЛИ Владислав Викторович , 21-38-0015253
36009. ЛЫСЦОВ Александр Николаевич , 20-38-0017746
36010. МАЛЫЕИН Василий Иванович , 16-38-0005377
36011. МАЛЬЦЕВ Иван Леонидович ,21-38-0015081
36012. МАРТЫНОВА Анна Антоновна , 21-38-0017842
36013. МЕДВЕДЕВА Арина Валерьевна , 20-38-0003200
36014. МЕЛЬНИК Артем Александрович , 19-38-0005046



836

36015. МИРОНЕЦ Надежда Сергеевна , 21-38-0015449
36016. МИТЮКОВ Егор Сергеевич , 20-38-0013133
36017. МИХАЙЛОВ Илья Олегович , 19-38-0007996
36018. МОЛЧАНОВА Полина Николаевна , 19-38-0004022
36019. МУХАМЕДЗЯНОВ Юрий Олегович , 17-38-0002426
36020. МЯСИН Илья Сергеевич , 19-38-0010349
36021. НЕЖЕНСКИЙ Александр Сергеевич , 21-38-0015617
36022. НИКИФОРОВА Анна Андреевна , 17-38-0004421
36023. НУРИЕВ Виталий Леонидович , 21-38-0015556
36024. ОВСЯННИКОВА Ольга Николаевна , 19-38-0010584
36025. ПАНИНА Кристина Александровна , 17-38-0006147
36026. ПЕРВЫХ Зинаида Михайловна , 21-38-0015507
36027. ПЕРЕВОЛОЦКИЙ Виктор Олегович , 21-38-0015562
36028. ПИХТИНА Анастасия Евгеньевна , 21-38-0012288
36029. ПЛОТНИКОВ Олег Александрович , 19-38-0010588
36030. ПОТЫЛИЦЫН Александр Михайлович , 21-38-0013308
36031. ПРОКУШКИНА Екатерина Сергеевна , 17-38-0000032
36032. РУДЫХ Вадим Леонидович , 18-72-0006718
36033. РУСАНОВСКИЙ Олег Олегович , 19-38-0010455
36034. РЯЗАНЦЕВ Евгений Викторович , 17-38-0005298
36035. САНАБАЕВ Адам Черсиевич , 21-38-0019292
36036. САПЕГИН Алексей Николаевич , 15-42-0089506
36037. СБИТНЕВА Виктория Васильевна , 21-38-0014202
36038. СБЫТОВ Антон Олегович , 16-75-0003109
36039. СЕННОВСКИЙ Николай Андреевич , 21-38-0014555
36040. СЕРГУНОВА Кристина Викторовна , 21-38-0015506
36041. СЕРЕГИН Александр Сергеевич , 21-38-0015503
36042. СКЛЯНОВА Наталья Павловна , 15-38-0005005
36043. СКОЛЬЗКОВ Владислав Евгеньевич , 21-38-0010773
36044. СТУПИНА Алина Сергеевна , 21-38-0017964
36045. СУШКО Анна Викторовна , 19-38-0010036
36046. ТАЛАЙ Александр Андреевич , 15-38-0005591
36047. ТАРАБРИН Николай Сергеевич , 21-38-0015564
36048. ТАРАСОВ Вадим Сергеевич , 21-38-0015509
36049. ТЕРЕХОВ Михаил Валерьевич , 19-38-0009899
36050. ТИМОФЕЕВ Павел Викторович , 19-38-0010461
36051. ТОКАРЕВСКАЯ Диана Андреевна , 15-38-0004910
36052. ТУМАТ Хорагай Вячеславовна , 21-17-0000297
36053. УРСЕГОВА Анна Юрьевна , 19-38-0010427
36054. УШАКОВА Анастасия Александровна , 21-38-0015198
36055. ФЕДОРОВА Мария Игоревна , 19-38-0005912
36056. ЦЫПАН Олег Вадимович , 20-38-0016435
36057. ШАБАЛИН Арман Алексеевич , 21-38-0016016
36058. ШАЙХУТДИНОВ Максим Петрович , 21-38-0015090



837

36059. ШАРАКШАНЭ Александр Юрьевич , 21-38-0015289
36060. ШМАТОВА Мария Сергеевна , 21-38-0015513
36061. ЩЕПАНСКИЙ Андрей Александрович , 17-38-0003502
36062. ЯЗМУРАДОВ Михаил Сердарович , 21-38-0018130
36063. ЯКОВЛЕВА Анастасия Дмитриевна , 15-38-0004882
VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет)
36064. АЛЕКСЕЕВ Федор Сокто-анатольевич , 19-38-0011455
36065. АЛЕКСЕЕВ Ееннадий Анатольевич , 21-38-0015450
36066. АМОСОВ Максим Владимирович , 17-38-0003488
36067. АФОНИН Антон Алексеевич , 21-38-0015501
36068. БАЖЕНОВ Аркадий Андреевич , 21-38-0015484
36069. БАШКИРЦЕВ Михаил Дмитриевич , 19-38-0010035
36070. ВЛАСОВ Пётр Сергеевич , 21-38-0015312
36071. ВЛАСОВ Ееоргий Сергеевич , 19-38-0010285
36072. ДОЛЕИХ Максим Юрьевич , 21-38-0015555
36073. ЗАХАРКИНА Екатерина Петровна , 21-38-0015563
36074. КОНДРАТЮК Владимир Николаевич , 17-38-0003432
36075. КОЧНЕВ Виктор Михайлович , 21-38-0018306
36076. КУЗНЕЦОВА Светлана Викторовна , 17-38-0005269
36077. ЛЕН ДЕНЕВ А Алина Вячеславовна , 21-38-0006563
36078. МОНОСТЫРШИНА Юнона Константиновна , 21-38-0015558
36079. ПЕРВЫХ Роман Николаевич , 15-38-0005598
36080. ПЕРОВ Николай Александрович , 21-38-0015565
36081. РЯСНЯНСКИЙ Михаил Александрович , 17-38-0002603
36082. САРАПУЛОВ Никита Степанович , 17-38-0005296
36083. СЕМЁНОВ Андрей Александрович , 21-38-0015554
36084. СИМАКОВ Владислав Александрович , 21-38-0008204
36085. СТАВЕР Людмила Витальевна , 21-38-0015262
36086. ФЕДОРОВ Виктор Петрович , 19-38-0010305
36087. ФЕДОРОВ Антон Петрович , 19-38-0010308
36088. ХАМАЕАНОВА Александра Борисовна , 20-38-0007012
36089. ХОХЛОВ Михаил Владимирович , 21-38-0015466
36090. ЧЕМЕЗОВ Анатолий Анатольевич , 21-38-0014364
36091. ЧУРКИНА Анастасия Александровна , 21-38-0014869
36092. ШАКУЛА Андрей Вячеславович , 19-38-0010550
36093. ШАРАКШАНЭ Николай Юрьевич , 21-38-0015277
VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет)
36094. АНДРЕЕВ Илья Александрович , 20-38-0018502
36095. ВИЛЮЕА Алексей Евгеньевич , 21-38-0014311
36096. ВЫБОРОВА Анастасия Александровна , 21-38-0008165
36097. ЕАВРИЛОВА Светлана Николаевна , 21-38-0007294
36098. ЕАЛЕЕВА Нина Николаевна , 21-38-0014155
36099. ЕРИЗДАК Евгений Михайлович , 19-38-0010474
36100. ДОРОВСКОЙ Максим Александрович , 16-38-0006954



838

36101. ЕПИК Нина Николаевна , 21-38-0015545
36102. ЖУРАВЛЕВ Данил Владимирович , 21-38-0015576
36103. ИВАНОВ Станислав Станиславович , 21-38-0015499
36104. ИВАНОВА Дарья Сергеевна , 19-38-0013690
36105. КУЗНЕЦОВ Владимир Николаевич , 20-38-0006431
36106. ЛЕВЧУЕОВА Ольга Игоревна , 21-38-0012206
36107. НАУМОВА Надежда Эдуардовна , 21-38-0014274
36108. ОНДАР Чаян Орланович , 21-38-0015285
36109. ОСМОЛОВСКАЯ Ирина Васильевна , 21-38-0018258
36110. ПЕДЧЕНКО Сергей Борисович , 21-38-0015479
36111. ПИРМАТОВ Мухсин Машарипжонович , 21-38-0015141
36112. ПОЛАТОВА Наталья Викторовна , 21-38-0008495
36113. ПОЛУНИНА Евгения Борисовна , 21-38-0007867
36114. ПОПОВ Антон Владимирович , 20-38-0006430
36115. ПРУС Альбина Тагировна , 20-38-0004025
36116. РАКИТИНА Елена Сергеевна , 20-38-0008337
36117. РОЖКОВ Виктор Сергеевич , 21-38-0015205
36118. ФАСХУТДИНОВ Евгений Сергеевич , 18-38-0001919
36119. ФИЛИПЧЕНКО Ольга Константиновна , 20-38-0017739
36120. ХИЗОВЕЦ Олег Васильевич , 21-38-0015584
36121. ЧЕРНЫХ Федор Евгеньевич , 19-38-0010499
36122. ЧУ ЛЕН, Наталья Владимировна , 20-38-0016974
36123. ШЕВЧЕНКО Артем Леонидович , 20-38-0007330
36124. ШЕНИНА Екатерина Александровна , 21-38-0014704
36125. ЮКАЛ Екатерина Николаевна , 21-38-0007302 
VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет)
36126. ВАЛЬТЕРОВ Николай Иванович , 21-38-0012325
36127. ВАСИЛЬЕВ Александр Юрьевич , 21-38-0015549
36128. ВЬЮНИКОВ Илья Львович , 20-38-0015941
36129. ДАМБУЕВ Сергей Ееоргиевич , 19-38-0011485
36130. ДОНСКОВА Ирина Владимировна , 21-38-0014856
36131. ЖЕВЛАКОВ Константин Александрович , 21-38-0015001
36132. ЗАОСТРОЖНЫХ Светлана Юрьевна , 21-38-0015557
36133. КАЛУГИН Василий Владимирович , 21-38-0017687
36134. КАРПУКОВ Дмитрий Александрович , 21-03-0010070
36135. КОМАРОВА Елена Григорьевна , 21-38-0016411
36136. КОРЗИНА Надежда Викторовна , 21-38-0015561
36137. КОРОЛЕВА Анна Владимировна , 21-38-0015590
36138. КРИВЕНКОВА Полина Павловна , 20-38-0016762
36139. НИЛОВ Николай Александрович , 21-38-0015580
36140. ПОЛКАНОВА Юлия Валерьевна , 21-38-0010271
36141. СУХАРЕВ Иван Сергеевич , 20-38-0007503
36142. ТАНЕЛЬВИЦ Олег Борисович , 20-38-0007143
36143. ТИМОШКИНА Лидия Сергеевна , 21-38-0015583



839

36144. ТЮЛЕНЕВА Мария Юрьевна , 21-38-0015278
36145. УСИК Виталий Васильевич , 16-38-0006326
36146. ФЕДОСЕЕВА Светлана Александровна , 21-38-0010888
36147. ШУМИЛОВ Егор Ильич , 21-38-0008103
VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет)
36148. АНИСИМОВ Дмитрий Игоревич , 21-38-0014930
36149. ГЕЛАСИМОВ Олег Александрович , 20-38-0012999
36150. ГИЛЕВА Наталья Сергеевна , 21-38-0004030
36151. ЖУБАЙКАНОВА Виктория Сергеевна , 17-38-0008948
36152. КАБЛУДЕНКО Юрий Александрович , 21-38-0014816
36153. КАСПЕРОВИЧ Дмитрий Владимирович , 21-38-0015139
36154. КОПЫТОВА Наталья Юрьевна , 21-38-0015836
36155. КОРБОВСКАЯ Наталья Анатольевна , 19-38-0012938
36156. КРИВОШЛЫКОВА Анна Евгеньевна , 19-38-0005548
36157. КРЮКОВ Сергей Викторович , 17-24-0007565
36158. КУЗИН Евгений Георгиевич , 21-38-0014885
36159. КУПРИЕЦ Дмитрий Олегович , 21-38-0015494
36160. МАРТЫНОВ Денис Николаевич , 21-38-0007757
36161. МАТЮХИН Андрей Владимирович , 21-38-0010432
36162. МЕДВЕДЕВА Наталья Фёдоровна , 21-38-0015899
36163. МИРОНОВ Сергей Владимирович , 20-38-0006780
36164. ЧУБАРИН Андрей Константинович , 21-38-0015345
36165. ЧУПАКОВ Павел Николаевич , 19-38-0010729
36166. ШЕВЕЛЕВ Игорь Викторович , 19-38-0007730 
VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет)
36167. АЛФЕРОВ Иван Сергеевич , 21-38-0015487
36168. БЕРЕЗЯНСКАЯ Светлана Васильевна , 21-38-0015219
36169. БОЯРКО Михаил Александрович , 21-38-0015462
36170. ВИЛЮГА Владимир Петрович , 17-38-0005934
36171. ВЬЮНИКОВ Дмитрий Львович , 21-38-0014826
36172. ВЯТКИНА Наталья Александровна , 21-38-0014990
36173. ЗАОСТРОЖНЫХ Руслан Владимирович , 21-38-0019446
36174. ЗИНКЕВИЧ Владимир Викторович , 19-38-0010496
36175. КИСЕЛЕВА Ольга Викторовна , 21-38-0012146
36176. ОСИНОВСКИЙ Андрей Владимирович , 17-38-0010157
36177. ПОНОМАРЕНКО Ирина Григорьевна , 21-38-0007983
36178. СЕДУНОВ Андрей Владимирович , 19-38-0006129
36179. СЕДУНОВА Ольга Анатольевна , 19-38-0006128
36180. СТОЯНОВА Елена Геннадьевна , 21-38-0015589
36181. СТРАХОВА Светлана Анатольевна , 21-38-0015833
36182. ТОКАРЕВСКАЯ Елена Васильевна , 17-38-0005292
36183. ФИЛИППОВА Наталья Александровна , 21-38-0008789
36184. ШЕСТАКОВА Жанна Александровна , 21-38-0015586
36185. ЭВЕРТ Дмитрий Александрович , 21-38-0012152



840

IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет)
36186. БАШКИРОВ Александр Николаевич , 19-38-0010348
36187. ВАСИЛЬЕВА Мария Ильинична , 18-38-0012751
36188. ВЕРЕЩАГИН Дмитрий Юрьевич , 21-38-0015571
36189. ЕПИК Ирина Николаевна , 21-38-0015830
36190. ЗАДНОВА Елена Григорьевна , 21-38-0009296
36191. ЗАНИНА Светлана Николаевна , 21-38-0015463
36192. ИВАНОВА Флюра Борисовна , 21-38-0008601
36193. ЛЯХОВА Елена Леонидовна , 21-38-0015824
36194. МАЗИЛКИН Станислав Анатольевич , 21-38-0019013
36195. МЕДЖИДОВА Наталия Викторовна , 21-38-0012168
36196. МИНКО Лариса Валентиновна , 21-38-0015832
36197. МИРОШИН Сергей Михайлович , 21-38-0015643
36198. ПАВЛОВА Татьяна Борисовна , 21-38-0015546
36199. ПЕТРОВА Наталья Викторовна , 21-38-0015560
36200. СТАРОВОЙТОВА Екатерина Федоровна , 21-38-0015384
36201. УСТИНОВА Наталья Владимировна , 21-38-0011924
IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет)
36202. АЛЕКСАНДРОВА Наталья Алексеевна , 21-38-0015591
36203. БЕРЕЗОВСКАЯ Надежда Михайловна , 19-38-0012078
36204. БЕРЕЗОВСКИЙ Андрей Николаевич , 19-38-0014946
36205. БЛИНОВА Марина Владимировна , 21-38-0013950
36206. ГЛУЗДО Любовь Владимировна , 21-38-0009959
36207. ЗАРУБИНА Ирина Алексеевна , 20-38-0002590
36208. ИВАНОВ Виталий Вячеславович , 21-38-0014532
36209. КОВАЛЬ Валентина Викторовна , 21-38-0015616
36210. КУЗЬМИНА Татьяна Соломоновна , 21-38-0015552
36211. ПЕРЕКОПНЫЙ Эдуард Викторович , 21-38-0015572
36212. РОМАНЮК Лариса Николаевна ,21-3 8-0020118
36213. САВВАТАЕЕВА Лариса Геннадьевна , 20-38-0004355
36214. САХАРЧУК Владимир Алексеевич , 21-38-0015199
36215. СОРВАЧЕВ Олег Васильевич , 21-38-0015464
36216. СТАНЕВИЧ Ирина Анатольевна , 21-38-0009297
X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет)
36217. БЕЛОДЕД Зинаида Алексеевна , 21-38-0011436
36218. ГОНЧАРОВ Андрей Николаевич , 21-38-0008739
36219. ДРЕМЛЮК Гульсым Биктагировна , 21-38-0008074
36220. ДРОБЫШЕВА Любовь Германовна , 21-38-0010408
36221. КУЛАКОВА Евгения Дмитриевна , 21-38-0014713
36222. НОСЫРЕВ Николай Георгиевич , 21-38-0015155
36223. ПАВЛОВА Лидия Владимировна , 21-38-0005098
36224. ПОЛТАРАЦКАЯ Ольга Владимировна , 21-38-0015113
36225. РЫМАР Надежда Михайловна , 17-38-0000954
36226. СЕРГУНОВ Николай Петрович , 21-38-0014982



841

36227. СИЗЫХ Елена Вениаминовна , 21-38-0015159
36228. СТАРОСТЕНКО Вера Леонидовна , 21-38-0020183
36229. ХАРИТОНОВ Василий Иванович , 21-38-0011434
36230. ХАРИТОНОВА Галина Леонтьевна , 21-38-0011433
X ступень (возрастная подгруппа от 65 до 69 лет)
36231. КАЛАШНИКОВА Татьяна Васильевна , 21-38-0011563
36232. КОРОЛЕВА Татьяна Николаевна , 21-38-0015588
36233. КОРЧАКА Ольга Петровна , 21-38-0020160
36234. КОСИНСКИЙ Петр Степанович , 21-38-0015157
36235. КРУГЛЯНИНА Тамара Аркадьевна , 21-38-0015120
36236. ЛУНИНА Нэлли Мухарямовна , 19-38-0006293
36237. МАРЫЧЕВ Николай Николаевич , 21-38-0020148
36238. МАРЫЧЕВ А Галина Николаева , 21-38-0020180
36239. МЕТЛЯЕВА Елизавета Павловна , 21-38-0020132
36240. ПЕРЕБОЕВА Екатерина Ивановна , 21-38-0020176
36241. ПРИХОДЬКО Татьяна Павловна , 21-38-0015127
36242. ТРОЩЕНКО Владимир Васильевич , 21-38-0015117
36243. ЕЩЗМАН Валентина Оттовна , 21-38-0010406
36244. ЯКИМЕНКО Сергей Ефимович , 19-38-0002088
XI ступень
36245. АСТИНА Надежда Матвеевна , 21-38-0020112
36246. БАРАНЧУКОВА Тамара Федоровна , 19-38-0011241
36247. ГИЗАТУЛЛИН Виктор Сергеевич , 21-38-0020153
36248. ЕФИМОВА Галина Григорьевна , 21-38-0020116
36249. ЕФРЕМЕНКО Любовь Семеновна , 21-38-0020139
36250. ЗАХАРОВА Екатерина Николаевна , 21-38-0010696
36251. КОЗИК Маргарита Трофимовна , 21-38-0020173
36252. КРЕМЛЯКОВ Владимир Степанович , 21-38-0020161
36253. КУЛЕШОВА Раиса Степановна , 21-38-0020135
36254. ЛЕЩЕВА Валентина Владимировна , 21-38-0020163
36255. ОСТАНИНА Нина Валентиновна , 21-38-0020170
36256. ПОПОВА Любовь Степановна , 21-38-0020141
36257. ПОТАПОВА Татьяна Михайловна , 21-38-0010217
36258. ПРУДИННИК Людмила Степановна , 20-38-0013083
36259. СИЗЫХ Юрий Павлович , 20-38-0008204
36260. ТИТОВА Людмила Серафимовна , 21-38-0010742
36261. ХОРОШИХ Любовь Иннокентьевна , 21-38-0011438
36262. ШКРОБОВА Таисия Ивановна , 21-38-0020102
36263. ЭНТУС Рашида Александровна , 21-38-0020184

Калининградская область
I ступень
36264. АГЕЕВ Максим Эдуардович , 21-39-0002376
36265. АНКУДИНОВА Милана Вячеславовна , 21-39-0001163


